
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 59 

станицы Северской МО Северский район 

имени Героя Советского Союза Войтенко Стефана Ефимовича 

 

П Р И К А З 

 

 

10.12.2021г.                            ст.Северская                                № 641-О 

 

 

 

Приказ о внесении изменений в приказ от 15.10.2021г. № 569-О «Об 

организации работы по повышению функциональной грамотности 

обучающихся в 2021-2022 учебном году» 

 
 В целях совершенствования работы по формированию функциональной 

грамотности обучающихся, в соответствии с приказом министерства 
образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 
01.12.2021г. №3590 «О внесении изменения в приказ министерства 
образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 21 
сентября 2021 г. №2979 «Об организации по повышению функциональной 
грамотности обучающихся общеобразовательных организаций 
Краснодарского края», приказа управления образования администрации МО 
Северский район от 07.12.2021г. №1384/1 «О внесении изменения в приказ 
управления образования администрации муниципального образования 
Северский район от 12.10.2021 г. № 1155 «Об организации работы по 
повышению функциональной грамотности обучающихся 
общеобразовательных организаций Северского района», приказываю: 

 

1.Внести изменение в приложение 1 к приказу от 15.10.2021г. №569-О «Об 

организации работы по повышению функциональной грамотности 

обучающихся в 2021-2022 учебном году», изложив его в новой редакции 

согласно приложению  приказу. 

2.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                            Е.А. Сорокина 

 


		2022-01-26T10:23:33+0300
	Сорокина Елена Александровна




